
Uchwała Nr 72/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 września 2023 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmian  

w Regulaminie pracy  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

 
Działając na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 22 pkt 1 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

  

§ 1  

Senat PANS w Nysie uchwala zmiany w Regulaminie pracy Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Nysie (Pismo Okólne 5/2023 z dnia 02.05.2023 r.), jak poniżej: 

 

1) w § 8 wprowadza się ust. 17-19 w brzmieniu: 

17. Zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych odbywają się od poniedziałku do niedzieli. 

Zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych odbywają się od piątku do niedzieli. 

18. Nauczyciel akademicki może realizować zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych  

nie więcej niż przez pięć dni w tygodniu. 

19. Na prośbę nauczyciela akademickiego zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych 

mogą być zaplanowane na więcej niż pięć dni tygodnia. 

 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Zajęcia dydaktyczne odbywają się zgodnie z ustalonym planem zajęć, w godzinach  

od 7:15 do 21:10. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2023-10-02T17:22:24+0200




